
OBSAH
З-A I 1 radnice a zastupitelstva

Odhalení sochy sv. Jana Nepomuckého
Podařilo se uskutečnit 15 let starý nápad 
bývalého zástupce starostky Václava 
Chalupy.

5 I Aktuálně
Co se aktuálně děje 
s Kunratickým zámkem?
Magistrát vyzval Národní muzeum, aby 
zahájilo potřebné administrativní kroky 
к převzetí zámku do majetku Prahy.

9 1 Kultura a volný čas
U Motýlků uspořádali akademii
Rodinné centrum U Motýlků uspořádalo 
v kunratické sokolovně svou v historii 
první akademii.

1 0 1 Školství
Běh Run and help v základní škole
Charitativním během Run and help 
děti ze ZŠ Kunratice pomáhaly 
postižené Božence.

6 I Téma
Rybník Šeberák 
- svědek velkých změn
Hlavní město Praha nás seznamuje 
s budoucími plány týkajících se nově 
nabytých rybníků.

7 I Rozhovor
s Janou Plamínkovou,
pražskou zastupitelkou a radní, která se 
nejvíce zasloužila o odkup největších 
kunratických rybníků.

8 I Bezpečnost 
a životní prostředí

Policisté navštívili materskou školu
V rámci programu prevence bezpečnosti 
uskutečnili policisté zábavnou 
a zážitkovou přednášku v naší MŠ.

1 1 1 Sport a spolky
V Kunraticích se hrál světový fotbal
V týdnu od 22. do 28. května probíhalo 
na 18 hřištích v Praze a okolí ISF 
mistrovství světa ve fotbale středních 
škol. Dvanáct zápasů tohoto mistrovství 
se odehrálo i na našem hřišti.

12 I Historie
Seriál z historie kunratických 
hospod a hostinců
Povídáním o výletní restauraci Ve mlýně 
zahajujeme seriál z historie hospod 
a hostinců v Kunraticích.

2 0 1 'alendárium
Akce z oblasti kultury, sportu 
a volného času, které se u nás budou 
konat v měsících červenec až září.

Do diáře...

23.7.
Festival DoModra na Šeberáku
11. ročník festivalu bluegrassové 
hudby, na kterém se představí 
ty nejlepší kapely tohoto žánru.

16. 9.
Cyidozvonění
Zábavná jízda na kole pro celé 
rodiny sprůvodcem. Sraz v 9:3O 
hodin na parkovišti и rybníka

w

Seberák.

16.9.
Babí léto v pohybu
Sedmý ročník tradiční pohodové 
akce pro rodiny s dětmi.
Od 1 0 -  16 hodin v zámeckém 
parku.

Více Kalendárium na straně 20

2


